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1 NUORISOPALVELUIDEN AVUSTUSOHJE 
 

Kokkolan kaupungin avustamista sääntelee avustussääntö (KH 24.10.2016 § 459). 
Nuorisopalveluiden avustuksiin liittyvistä kriteereistä ja jakoperusteista sekä 
kumppanuusavustusten myöntämisestä päättää kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta. 
Muiden avustusten myöntämisestä päättää nuorisotoimenjohtaja. Nuorisopalveluiden 
avustusten kriteerit ja jakoperusteet ovat määriteltynä tässä avustusohjeessa. 
Avustuksiin käytettävä raha määritellään vuosittain talousarviovalmisteluiden 
yhteydessä. Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta vahvistaa alkuvuodesta kyseisen 
vuoden kumppanuusavustuksiin ja muihin avustuksiin käytössä olevan 
kokonaissumman. Määrärahojen loputtua, avustuksia ei voida myöntää vaikka kriteerit 
avustuksen saamiselle täyttyisivät. 
 
Avustusten haku on jatkuvaa (pl. kumppanuusavustukset) ja anomukset käsitellään 
saapumisjärjestyksessä. Maksatuspäätös edellyttää, että tarvittavat liitteet on 
toimitettu. Avustuksia ei voi saada samaan kohteeseen tai toimintaan kaupungin eri 
toimialoilta.  
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2 NUORISOPALVELUIDEN AVUSTUSKRITEERIT 
 

Nuorisopalveluiden avustuksia voidaan myöntää; 
 

o yhteisölle, joka on valtakunnallisen nuorisojärjestön paikallinen jäsenyhdistys ja 
jonka jäsenistä vähintään 2/3 on alle 29-vuotiaita 
 

o paikalliselle rekisteröidylle yhdistykselle, jonka jäsenistä vähintään 2/3 on 
alle29-vuotiaita 

 
o paikallisille nuorten vapaille toimintaryhmille toteutuneita kuluja vastaan. 

Toiminnasta vastaavista henkilöistä tai hankkeen toteuttajista tulee vähintään 
2/3 olla alle 29-vuotiaita. Toimintaryhmien avustushakemuksen ja siihen 
liitettävien asiapaperien allekirjoittajan tulee olla täysi-ikäinen henkilö. 
Allekirjoittajan henkilöllisyyden tulee olla todennettavissa. 

 
o paikallisille yhteisölle, jonka jäsenistä 2/3 ei ole alle 29-vuotiaita, voidaan 

myöntää avustusta, jos avustettava toiminta selkeästi suuntautuu nuorille ja 
toimintaan osallistuneista 2/3 on alle 29-vuotiaita. 
 

Avustusta ei myönnetä; 
 

o verotusoikeuden omaavan yhteisön nuorisotoiminnan tukemiseen 
 

o nuorisoyhdistyksille toimitilojen rakentamiseen 
 

o valtakunnallisille tai paikallisille kulttuuri- ja urheilujärjestöille 
 

o piirijärjestöille, jos järjestö toimii useamman kuin yhden kunnan alueella 
 

o koulun / oppilaitoksen toimesta järjestettyyn toimintaan. 
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3 AVUSTUSMUODOT JA NIIDEN JAKOPERUSTEET 

 
 

3.1 Kerhotoiminta-avustus 

Kerhotoiminta-avustusta myönnetään jo syntyneiden kustannusten perusteella 
eli haetaan jälkikäteen. Se myönnetään säännölliseen kerhotoiminnan 
ohjaustyöhön tunti- ja osallistujaperusteisesti: 

 
o Yhtä toimintakertaa kohden myönnetään 1 € / osallistuja / tunti tai 

minimissään 5 € / kerta. Ohjaajan lisäksi tulee olla vähintään viisi alle 29-
vuotiasta kokkolalaista osallistujaa / toimintakerta. 

o Toiminnan järjestäjän tulee pitää kirjaa osallistujista, mutta tiedot osallistujista 
toimitetaan vain erikseen pyydettäessä.  
 
 

3.2 Kansainvälisen toiminnan avustus 

o kansainvälisen tapahtuman toteuttamiseen, 
o piiri- ja keskusjärjestön järjestämän kansainvälisen toiminnan 

osallistumiskuluihin, 
o yhdistyksen toimintaan liittyvään ulkomailla järjestettävän tilaisuuden 

osallistumiskuluihin. 
o Avustus voi kattaa 50 % järjestäjälle aiheutuneista kuluista tulot 

huomioiden kuitenkin korkeintaan 1 000 € / hanke. 
 

Kansainvälisen toiminnan avustusta voidaan hakea etukäteen, lopullinen 
maksatuspäätös tehdään toteutuneiden kustannusten perusteella. 
Kansainvälisen toiminnan avustushakemukseen tulee liittää taloussuunnitelma 
ja ohjelma. Avustusraha maksetaan kuittien perusteella ja liitteenä tulee olla 
kokkolalaisten osallistujien nimet. 

 
3.3 Toimitila-avustus 

Avustusta voidaan myöntää sellaisille kokkolalaiselle yhdistyksille, jotka 
vuokraavat tai ylläpitävät pitempiaikaisesti tiloja toimintaansa varten. Toimitila-
avustus on tarkoitettu kyseisten tilojen säännöllisiin kuluihin kuten vuokra-, 
sähkö- yms. kulut.  
 
Avustusta voidaan myöntää enintään 1 000 € / yhdistys / vuosi. Avustuksella 
voidaan kattaa korkeintaan 50 % aiheutuneista kuluista, ja se myönnetään 
kuittien perusteella. kohdeavustusta. Toimitila-avustus ei koske kumppanuus-
avustusta saavia yhdistyksiä. Kumppanuusavustuksen katsotaan sisältävän 
tuen toimitiloihin. Tapahtumiin liittyviin vuokrakuluihin anotaan kohdeavustusta. 
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3.4 Nuorten toimintaraha 

Nuorten toimintaraha on tarkoitettu nuorten vapaiden ryhmien itsensä 
ideoimalle, nuorille suunnattuun, päihteettömään, projekti tai 
tapahtumaluonteiseen toimintaan. Toimintarahaa voi hakea ennen toiminnan 
aloittamista ja se maksetaan toteutuneiden kulujen (kuittien) perusteella tulot 
huomioiden. 
 
Toimintaraha voi kattaa korkeintaan 80 % toiminnan kuluista kuitenkin siten, että 
sitä voidaan myöntää kerralla enintään samaan toimintaan 650 €. 
 
 

3.5 Kohdeavustus 
 

Kohdeavustus on tarkoitettu mm. tapahtumien, retkien, leirien (myös päiväleirit) 
ja koulutuksen järjestämiseen ja koulutukseen osallistumiseen sekä välineistön 
ja kaluston hankintaan. Avustusta kaluston ja välineistön hankintaan voidaan 
myöntää vain rekisteröidylle nuorisojärjestölle. Kalustoa ja välineistöä eivät ole 
rakennusmateriaalit, mitalit eikä palkinnot ja suoritusmerkit. Kohdeavustusta ei 
voida myöntää myöskään palkkaukseen tai palkkioihin. 

 
o Avustuksella voidaan kattaa 75 % aiheutuneista kuluista tulot 

huomioiden, mutta kuitenkin korkeintaan 650 € kerralla. 
 

o Hakemukseen tulee liittää taloustoteuma, kopiot kulu- ja tulotositteista, 
ohjelma ja kokkolalaisten osallistujien nimet ja maininta alle 29-
vuotiaiden osallistujien määrästä. Tapahtumien osalta ei tarvitse 
ilmoittaa osallistujien nimiä eikä ikäjakaumaa.  
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4 KUMPPANUUSAVUSTUS 

 

Kumppanuusavustusten myöntämisestä päättää kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunta. Päätösesityksen valmistelee nuorisotoimenjohtaja. 
Kumppanuusavustusta voidaan myöntää kokkolalaiselle rekisteröidylle 
nuorisoyhdistykselle, joka tekee ammattimaisesti nuorisotyötä.  
 
Hakemukseen tulee liittää indikaattoritietolomake sekä toimintasuunnitelma ja 
talousarvio vuodelle, jolle avustusta haetaan. Kumppanuusavustuksen 
hakemiseen on erillinen ohje, ja päätöksen pohjana käytetään pisteytystä. 
 
Kumppanuusavustuksen maksamisen edellytyksenä on, että avustuksen saaja 
toimittaa / lähettää nuorisopalveluille seuraavat liitteet; 
 

o edellisen vuoden hyväksytty toimintakertomus, 
o edellisen vuoden tilinpäätös ja tilintarkastajain kertomus, 
o yhdistyksen voimassa olevat säännöt (aikaisemmin avustusta 

saaneiden tulee toimittaa säännöt vain muutosten tapahduttua), 
o avustuskauden aikainen hyväksytty talousarvio ja toimintasuunnitelma, 
o yhdistyksen kokonaisjäsenmäärä ja alle 29-vuotiaiden jäsenten määrä. 

 
 
 


